

### Basın Açıklaması

## Kadınların Rolü Anlamsız Bir Savaşta Savaşmaktan Çok Daha Büyüktür!

20 Eylül 2023'te El Cezire kanalı, Sudan Genelkurmay Başkanı Orgeneral El Burhan'ın, Sudan halkını ordunun yanında savaşmaya çağırmasının ardından kuzey eyaletinin Marawi bölgesinde seferberlik çağırısına katılan kadınların sahnesini yayınladı.

**Ey Genelkurmay Başkanının daha ilk günden itibaren saçma ilan ettiği savaşa katılmak için seferber olan kadınlar!** Sizlerin bu savaşa katılması, kalkan taşımak, zırhlı araçlara binmek ve her türlü tehlikeyle mücadele etmek için yaratılmış olan güçlü ve kuvvetli erkeklerin yaratamadığı bir etkiyi yaratacak mı? Müslümanın Müslüman kardeşini öldürdüğü bir savaşa katılmanız, sizi Allah'ın hesabından kurtaracak şeri bir gerekçesi var mı? Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Kim bir mümini kasten öldürürse, cezası içerisinde ebedi kalmak üzere cehennemdir. Allah ona gazap eder ve lanet eder. Onun için büyük bir azap da hazırlamıştır.” [Nisa 93]

**Ey savaş için seferber olan kadınlar!** Bu, çarpık iktidar koltuklarını korumak ve Sudan'dan geriye kalanı parçalamak için Sudan halkını savaşa seferber etme komplosudur. Şüphesiz ordunun seferberliğine gerek yok, aksine savaşı sonlandırmak için siyasi iradesi olan bir devlete gerek var. Dolayısıyla seferberlik askeri bir eylem değil, siyasi bir eylemdir. Seferberlikle efendisi Amerika'nın ülkemizdeki planını hayata geçirmek için Sudan halkının El Burhan'ın arkasında saf tutması isteniyor. Sudan ordusu, 145 ülke arasında dünyanın en güçlü orduları listesinde 77. sırada yer alıyor. Amerika'nın zehirli çözümü, Cidde müzakereleriyle olgunlaşana kadar savaşın sona erdirilmemesi ve sürekli ertelenmesi nedeniyle askerlerin acı içinde kıvrandığını gördük.

İslam, şeri savaş durumunda, kadınlara savaşmayı farz kılmamış, savaşlara katılmalarını yaralıları tedavi etmek, yiyecek getirmek gibi lojistik destekle sınırlı tutmuştur. Peygamber *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in şiddetle savaşçılara ihtiyacı olduğu halde tek bir kadın sahabe bile askeri eğitim almamıştır. Amerika'nın avantajı ve etkisi için sakın savaşa girmeye kalkmayın. Siviller ve yandaşlarının temsil ettiği Avrupa etkisine karşı askeri liderler Amerikan etkisine hizmet etmektedir.

Kadının üstlenmesi gereken rol, İslami hayatı yeniden başlatmak için daveti taşımaktır, bunun en parlak örneği, bu ümmetin bu konuma gelmesinin en büyük sebepleri arasında yer alan kadın sahabelerdir. Kadınların rolü, çatışmaları ve siyasi mücadeleleri için örnek, Akabe Biatı'nda Ümmü Ammare ve Ümmü Meni'dir, savaşlarda Rufeyde El Eslemiyeye ve Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'e gelerek savaşta yaralıların tedavi etmek için izin isteyen bir grup kadın gönüllüdür, siyasi istişarelerde örnek ise Müminlerin annesi Ümmü Seleme ve daha nice kadınlar.

Kadınların toplumda çok önemli bir konuma gelmeleri ve hayattaki rollerini üstlenmeleri ancak bilinçli, seriatın hükümlerine bağlı Müslüman kadınlar olarak ilk başlardaki durumlarına geri dönmekle mümkündür. Böylesi kadınlar, ümmeti zayıflatan, parçalayan sloganlara, komplolara aldanmazlar, Allah Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinde zafer ve hakimiyet bahşedene kadar değişim için çalışırlar.